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Stichting Hart voor CF

Balans per 31 december 2018

AKTIVA

Korte termijn vorderingen:
Nog te ontvangen bedragen
Rente internet spaarrekening

Liquide middelen
RABO Bank Internetspaarrekening
Rabo rekening-courant
ING rekening

Totaal Activa

PASSIVA

Statutair stichtingskapitaal
Algemene reserve

Eigen vermogen Stichting Hart voor CF

Totaal Passiva

31-12-2018

€

250

41984
684
69

42.992

45
42.947

42.992

42.992

31-12-2017

€

13

50.821
138
142

51.114

45
51.069

51.114

51.114
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Stichting Hart voor CF
Resultatenrekening 2018

Baten

Giften

Rente bankrekeningen

Totale baten

Lasten
Kernactiviteiten Stichting Hart voor CF:
CF Café

Organiseren van uitjes

Efteling actie
Kerstactie in de landelijke CF-centra

Totaal Directe kosten kernactiviteiten

Algemene kosten
Eenmalige lasten naamswijziging/ website

Totale lasten

Onttrekking aan de Reserves

2018
€

2.000

2.000

10.000

3.300
1.000
14.300

1.000

15.300

-13.300

2018
€

11.691

11.696

11.918

3.580
2.248
17.746

2.072

19.818

-8.122

Begroting Realisatie Realisatie

2017
€

2.395

13

2.408

1.431
10.531

3.290
1.608

16.860

1.190
1.902

19.952

-17.544
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Toelichting bij de Jaarrekening 2018

Algemeen
Waarderingsgrondslagen

De in de balans opgenomen activa en passiva zijn, voor zover niet anders vermeld staat
opgenomen tegen nominale waarde.

Toelichting bij de balans
Vaste activa
Te ontvangen rente 2018 RABO Bank Internetspaarrekening

Dit betreft de rente over de periode 1 januari 2018 tot en met 31 december 2018 welke per
1 januari 2018 op onze rekening is bijgeschreven.

Reserves
Stand per 1 januari 2018 51.069
Af: Onttrekking 2018 8.122

42.947
Stand per 31 december 2018

Jaarrekening 2018
Pag. 4



Toelichting bij de resultatenrekening

Giften

St. Motor Begeleiding team

IJssalon Hemels

Opbrengst sponsorloop Dalton College
Dijkstra

Riemens- de Hullu

Horeca Totaal Bouw inz. Samantha
Giften < € 100

Totaal Giften

Rente Spaarrekening

2018

1.300
700
6.861
675
1.000
1.000
155

11.691

11.696

2017

650
300

400
500

545

2.395

13

2.408
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Uitgaven inzake kernactiviteiten Stichting Hart voor CF

Organiseren van uitjes

Het organiseren van uitjes is nu de belangrijkste maar tevens meest arbeidsintensieve
kerntaak welke met grote inzet wordt georganiseerd.

In 2018 werden ruim 20 (2017:30) activiteiten en wensen georganiseerd tegen een
gemiddelde kosten in 2018 van € 596 per uitje ( 2017: € 351 per uitje).

Dit jaar was er ook weer een Efteling actie met 232 deelnemers waarvan 70 met CF

en zijn er ook weer een groot aantal mensen via Hart voor CF naar de jaarlijkse happening
Dream Night at the Zoo geweest.

Veel verslagen van uitjes zijn terug te vinden op onze site www.hartvoorcf.nl

Kerstactie Landelijke CF Centra

Inmiddels in de landelijke CF centra al ingeburgerd is de jaarlijkse kerstactie waarbij wij in
een aantal CF-centra, de mensen met CF die tijdens de kerstdagen daar verpleegd worden,
verrassen met een verrassingspakkeftje of iets anders wat met de kerst te maken heeft.
Dit jaar hebben wij ca. 50 pakketten verstuurd.

Algemene Kosten

Dit waren dit jaar de kosten van verzekering, Centraal Bureau Fondsenwerving,
foldermateriaal en diversen.
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w Stichting Hart voor CF
Begroting 2019

Begroting Realisatie Realisatie
2019 2018 2017
: € € €

Baten
Giften 2.000 11.691 2.395
Rente bankrekeningen 0 5 13
Totale baten 2.000 11.696 2.408
Lasten
Kernactiviteiten Stichting Hart voor CF:
CF Café 0 0 1.43
Organiseren van uitjes 10.000 11918 10.531
Efteling actie 3.300 3.580 3.290
Kerstactie in de landelijke CF-centra 2.500 2.248 1.608
Totaal Directe kosten kernactiviteiten 15.800 17.746 16.860
Algemene kosten 1.500 2.072 1.190
Eenmalige lasten naamswijziging/ website 1.902
Totale lasten 17.300 19.818 19.952
Onttrekking aan de Reserves -15.300 -8.122 -17.544
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